
Český svaz mužského lakrosu, z.s. 
Komise rozhodčích 
 
Vykoukových 622/2 
153 00 Praha - Radotín 
IČ 00406732 
DIČ CZ00406732 
www.lacrosse.cz  

 
 

Zápis se schůze Komise rozhodčích ČSML ze dne 19.04.2023 
 

Přítomni: Michal Chmelař (MCh), Matouš Tilšer (MT), Martin Bartuška (MB) 
Místo: schůzka Google Meet 
Program: 
 

1) Podnět k nevhodnému chování rozhodčího (diváka) 
2) Tvorba směrnice 
3) Komunikace s rozhodčími / veřejností 

a. Facebook stránka a skupina 
b. Úprava na webu lacrosse.cz 

 
Jednání: 
 

1) Podnět na nevhodné chování rozhodčího (diváka) 

KR obdržela podnět na nevhodné chování diváka – licencovaného rozhodčího. 
Situací se KR zabývala a je si vědoma toho, že zmíněná situace není zcela v pořádku. 
V současné době však neexistuje žádná směrnice, na základě které by bylo možné oficiálně jednat. 
Předpis ošetřující takovou situaci je aktuálně v přípravě, viz bod 2 tohoto jednání. 
KR tedy dále situaci neřeší, MB bude s daným rozhodčím řešit situaci osobně. 
 

2) Tvorba směrnice 
 
KR pokračovala v jednání ohledně vzniku směrnice, které zahájila na ustavující schůzi. 
Probíhá finalizace prvotní verze. MCh dodá podklad k bodu „výsluhové kredity“. 
MB text zakomponuje a provede další dohodnuté úpravy. 
Následně proběhne finální odsouhlasení a zveřejnění. 
 

3) Komunikace s rozhodčími / veřejností 
 

a. Facebook skupina a stránka 
 
MCh vznesl dotaz směřující k využití Facebook skupiny a stránky. KR po diskuzi konstatuje, že tento 
komunikační nástroj je v dnešní době již přežitý a udržování této platformy je již bezpředmětné. 
MCh jakožto správce skupiny i stránky provede její zrušení. 
 

b. Úprava na webu lacrosse.cz 
 
MB obdržel přístup k administraci webu lacrosse.cz a zahájil aktualizaci „sekce pro rozhodčí“. 
Petr Chmelař navrhl přesun odkazu „sekce pro rozhodčí“ na hlavní lištu „sekce mužského lakrosu“, 
s čímž KR souhlasila. Po finální úpravě a dokončení aktualizace „sekce pro rozhodčí“ zajistí MB 
informování rozhodčích o této změně a dostupnosti informací v této oblasti. 
 
Zapsal Martin Bartuška dne 19.4.2023 

http://www.lacrosse.cz/

